
ZARZĄDZENIE Nr 76/2020 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu oraz powołania Komisji ds. rozpatrywania 
i oceny wniosków dotyczącej przyznawania nagród zawodnikom osiągającym 

wysokie wyniki sportowe oraz trenerom sportowym 
 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1), art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2019 r., poz. 1468 z późn. zm.2) oraz 

§ 18 ust.1 Uchwały nr XXXVIII/460/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 grudnia 2017 r. 

w sprawie przyznawania nagród zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe oraz 

trenerom sportowym 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam regulamin Komisji ds. rozpatrywania i oceny wniosków dotyczącej 

przyznawania nagród zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe oraz trenerom 

sportowym stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Powołuję Komisję ds. rozpatrywania i oceny wniosków w sprawie przyznawania 

nagród zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe oraz trenerom sportowym  

w następującym składzie: 

1. Sławomir Kujawa – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 

w Żninie; 

2. Karol Osiński – Starszy specjalista ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i rozwoju lokalnego w Wydziale Kultury, Sportu Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 

Urzędu Miejskiego w Żninie; 

3. Szymon Mrówczyński – Starszy specjalista ds. sportu w Wydziale Kultury, Sportu, 

Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 § 3. Przewodniczenie Komisji powierzam Panu Sławomirowi Kujawie. 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, 

Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            
   BURMISTRZ 

 
      Robert Luchowski 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz.1571, poz.1696  

i poz.1815. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1495, poz. 2251. 



Załącznik 
        do Zarządzenia Nr 76/2020 
        Burmistrza Żnina 
        z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
 
 

REGULAMIN KOMISJI DS. ROZPATRYWANIA I OCENY WNIOSKÓW DOTYCZĄCEJ 
PRZYZNAWANIA NAGRÓD ZAWODNIKOM OSIĄGAJĄCYM WYSOKIE WYNIKI 

SPORTOWE ORAZ TRENEROM SPORTOWYM 
 

 § 1. Niniejszy regulamin określa tryb prac Komisji ds. rozpatrywania i oceny 

wniosków dotyczącej przyznawania nagród zawodnikom osiągającym wysokie wyniki 

sportowe oraz trenerom sportowym, zwanej dalej Komisją, która przeprowadza 

kwalifikację wniosków na zasadach określonych w uchwale nr XXXVIII/460/2017 Rady 

Miejskiej w Żninie z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 § 2. W skład Komisji wchodzi: 

1. dwóch przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Żninie desygnowanych przez Burmistrza 

Żnina oraz przedstawiciel Rady Miejskiej w Żninie. 

2. na wniosek Burmistrza Żnina w skład Komisji mogą zostać powołane z głosem 

doradczym, bez prawa głosu, osoby posiadające specjalistyczną wiedzę 

w dziedzinie obejmującej zakres sportu, których konkurs dotyczy. 

 § 3. W ocenie złożonego wniosku dotyczącego przyznania nagrody nie mogą 

uczestniczyć osoby powiązane z podmiotem składającym wniosek, co do których mogą 

istnieć zastrzeżenia odnośnie zachowania zasady bezstronności. 

 § 4. Na pierwszym posiedzeniu Komisji wszyscy członkowie podpisują 

oświadczenie, że w przypadku zaistnienia powiązań, o których mowa w § 3 członek 

Komisji zgłasza ten fakt i zostaje wówczas wyłączony z oceny oferty podmiotu, z którym 

występuje powiązanie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

 § 5. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, wybierany przez Burmistrza Żnina. 

 § 6. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. 

Termin i miejsce posiedzenia Komisji ds. nagród określa Przewodniczący.  

W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący może zarządzić inny tryb pracy Komisji 

ds. nagród. 

 § 7. Na pierwszym posiedzeniu Komisja wybiera ze swego grona Sekretarza. 

 § 8. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów, w obecności co najmniej połowy pełnego składu. W przypadku równej liczby 

głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

 § 9. Uczestnictwo w pracach Komisji jest nieodpłatne. 

  



§ 10. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

a) weryfikacja złożonych wniosków pod względem formalnym; 

b) ocena merytoryczna wniosków spełniających kryteria formalne; 

c) przedstawienie wstępnej propozycji podziału środków na nagrody sportowe  

do zaopiniowania przez Burmistrza Żnina. 

§ 11. Z prac Komisji sporządza się protokół.  

§ 12. Protokół podpisują Przewodniczący i Sekretarz. 

§ 13. Protokół z posiedzenia Komisji zostanie przedstawiony Burmistrzowi Żnina wraz  

z propozycją wysokości przyznanych nagród. 

 

 

  BURMISTRZ 
 

   Robert Luchowski 

 

 
 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
       
 
 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Załącznik 
do Regulaminu Komisji ds. rozpatrywania i oceny 
wniosków dotyczącej przyznawania nagród 
zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe 
oraz trenerom sportowym 

 
 
 

Oświadczenie członka Komisji 
 

 
Ja niżej podpisany/a (imię i nazwisko) _________________________________________________ 
 
oświadczam się, że jeżeli stwierdzę, że w okresie ostatnich trzech lat byłem/am związany/na z którymś 
z podmiotów składających wniosek, a w szczególności, że byłem/am bądź nadal jestem: 
 
1) związany/a stosunkiem prawnym, z tytułu którego uzyskałem/am przychód (np. umowa o pracę, 
umowa- zlecenie, umowa o dzieło); 
 
2) członkiem organów wykonawczych, nadzorczych lub innych organów ww. podmiotów; 
 
3) członkiem ww. podmiotów; 
 
4) wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz ww. podmiotów; 
 
5) członkiem władz związków stowarzyszeń, do których należą ww. podmioty; 
 
6) w związku małżeńskim, w stosunku lub pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 
 pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz nie jestem związany z  tytułu 
przysposobienia, opieki lub kurateli z przedstawicielami prawnymi ;lub członkami organów 
 wykonawczych lub nadzorczych ww. podmiotów; 
 
7) w innym stosunku prawnym lub faktycznym z ww. podmiotami, który może budzić uzasadnione 
 wątpliwości co do mojej bezstronności. 
  
Zgłoszę ten fakt na posiedzeniu Komisji i nie będę uczestniczyć w opiniowaniu wniosków zgłoszonych przez 
ten podmiot. 
 
 
 
 
 
 
__________________________     ___________________________ 
     Miejscowość i data                 Podpis 
 

 
 
 

   
 
 

BURMISTRZ 
 

  Robert Luchowski 

 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
 

 Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz.U. z 2019 poz. 1468 z późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą 

ustanawiać i finansować okresowe stypendia sportowe oraz nagrody dla osób fizycznych 

za osiągnięte wyniki sportowe. 

 W dniu 1 grudnia 2017 r. Rada Miejska w Żninie przyjęła Uchwałę 

nr XXXVIII/460/2017 w sprawie przyznawania nagród zawodnikom osiągającym wysokie 

wyniki sportowe oraz trenerom sportowym. 

 Komisja powoływana jest w drodze zarządzenia do przeprowadzenia oceny 

formalnej i merytorycznej wniosków i przedstawieniu wstępnej propozycji podziału 

środków na nagrody sportowe. 

 
 
 
 

     
 

BURMISTRZ 
 

         Robert Luchowski 

 

 

 


